
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

     CURURUPU - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 108 :: SEGUNDA, 31 DE MAIO DE 2021 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

  

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.................................................................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DE PEQUENO VALOR N.º 022/2021; Espécie: CONTRATO N.º 

005/2021, firmado em 31/05/2021, PARTES: Prefeitura Municipal de 

Cururupu - MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE, CNPJ: N.º 04.295.238/0001-42 e o Sr. FABIO CESAR 

FONSECA LOPES, CPF N.º 708.427.793-53. Objeto: Prestação de 

Serviço Corretiva e Preventiva de Manutenção de Ar 

Condicionado para Atender as Necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde do Município De Cururupu – MA. Vigência: 

31/12/2021, a partir da data da assinatura do Contrato; Cobertura 

Orçamentária: ÓRGÃO: 02 PODER EXECUTIVO; UNIDADE: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; PROJETO 

ATIVIDADE: 12.361.0014.215.0000- Manutenção da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; NOME CATEGORIA: 

3.3.90.36.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física. Valor: 

R$ 12.250,00 (doze mil, duzentos e cinquenta reais), Base Legal: 

Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. Signatários: pelo 

Contratante Secretária Municipal de Saúde, a Sra. Luciana Setúbal 

Lopes, CPF n.º 815.668.673-04 e pelo Contratado, FABIO CESAR 

FONSECA LOPES, CPF n.º 708.427.793-53. Cururupu - MA, 

31/05/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://cururupu.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: de3d23f6bdab6ca1d0677c26fcf8f999a18626f9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     CURURUPU - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 108 :: SEGUNDA, 31 DE MAIO DE 2021 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

RUA GETULIO VARGAS , 20, CENTRO

CURURUPU - MA, CEP: 65268-000

Email: diario@cururupu.ma.gov.br

Telefone: (98)03210-2601

GENILDE MATOS MAIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ALDO LUIS BORGES LOPES

PREFEITO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CURURUPU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://cururupu.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: de3d23f6bdab6ca1d0677c26fcf8f999a18626f9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

